Weifswein

trocken

WeifSwein

trocken

WeifSwein

trocken

Weifswein

trocken

Weifswein

trocken

Weifswein

trocken

Weifswein
feinherb

Weifswein

trocken

Roséwein
trocken

Roséwein
trocken

Rotwein
trocken

Rotwein
trocken
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Weingut Hollerer (Osterreich)
Haide Gelber Muskateller

Weingut Knewitz (Rheinhessen)
Weisser Burgunder

Schloss Vollrads Rheingau)
Riesling

Weingutt Knewitz (Rheinhessen)
Chardonnay ,,Rheinblick*

Collezione Insieme (Italien)
Lugana

Weingut Dr. K6hler (Rheinhessen)
Sauvignon Blanc

//,//

Johannisberger Weinvertrieb (Rheingau)

50° Riesling

Kloster Limburg Weinkellerei (Pfalz)

Grauer Burgunder

*k*k

Oliver Zeter (Pfalz)
,,Kleiner Bar*

Nebla rosé (Spanien)

Verdejo
*k*k

Cotes de Bordeaux (Frankreich)
Chateau Lafitte

Weingut Neiss (Pfalz)
Spitburgunder ,,Bockenheim”

0,201
9,00 €

0,201
9,00 €

0,201
8,50 €

0,201
8,50 €

0,201
9,00 €

0,201
8,50 €

Flasche
32,00 €

Flasche
31,00 €

Flasche
31,00 €

Flasche
30,00 €

Flasche
28,00 €

Flasche
28,00 €

Flasche
25,00 €

Flasche
25,00 €

Flasche
28,00 €

Flasche
25,00 €

Flasche
37,00 €

Flasche
33,00 €




Rotwein
trocken

Rotwein
trocken

Rotwein
trocken

Rotwein
halbtrocken

Rotwein
trocken

Rotwein
trocken

Weinschorlen

Rotwein

Weifswein

Roséwein

Spsirngllrch - A
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Belzig
Terre di Campo Sasso (ltalien)
Primitivo

Delheim  (Siidafrika)
Cabernet Sauvignon Shiraz

Cantina Tollo (Italien)
,RUBI“ Montepulciano

Kloster Limburg Weinkellerei (Pfalz)
Spatburgunder

Navarro LOPCZ (Spanien) (Spanien)
Oromonte Tempranillo

Collezione Insieme (Italien)
Metlot Tre Venezie

Weinschorle — Metlot
Weinschorle — Grauer Burgunder

Weinschorle — Nebla rosé

0,201
9,50 €

0,201
9,00 €

0,201
8,50 €

0,201
8,50 €

0,201
8,50 €

0,201
0,201
0,201

Flasche
31,00 €

Flasche
30,00 €

Flasche
29,00 €

Flasche
26,00 €

Flasche
26,00 €

Flasche
26,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €




